
 

1 по Решение 209 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 209 

  
      гр. Копривщица           30.09.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1, чл.14, ал.6 от ЗОС и чл.30, 

ал.5 от ЗЕСМФИ, във връзка с чл.8, ал.2, чл.14, ал.3 от ЗОС и чл.19, ал.1 от 

ЗЕСМФИ 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 
1. Да се сключи договор за наем с „БТК” ЕАД за временно ползване за 

срок от 5 години на ПИ с идентификатор 38558.10.386 по КККР на община 

Копривщица, Урбанизирана територия, с НТП – за друг вид застрояване, 

както и желязо – клетъчна конструкция и обслужващо помещение, 

находящо се в него. 

2. Определя месечна наемна цена за срока на договора в размер на 

700,00 /Седемстотин лв. и 00 ст./ /ДДС не е включено в цената и се 

начислява допълнително/. 

 

 
 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.09.2021 год., Протокол №34/30.09.2021 год. по точка шеста от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


